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12° Campionati Italiani Assoluti Di Panca

Cecina     ( L I ) 10\11\ Dicembre 2011

-47
Peti Barbara 46,2 1,36151 1976Lazio Powerlifting 70,0 72,5 -75,0 72,5 98,7088R

-52
Rodina Alessia 50,8 1,26921 1975Forma Club Monza 65,0 70,0 -72,5 70,0 88,8440
Saddi Stefania 51,1 1,26352 1980Semiramide Olbia 62,5 67,5 -72,5 67,5 85,2863

-57
Magames Gabriella 55,1 1,19161 1985Sudus Clan Solaro 65,0 70,0 -72,5 70,0 83,4120
Masci Manuela 57,0 1,16042 1979Lazio Powerlifting 65,0 70,0 -72,5 70,0 81,2280

-63
Galimberti Barbara 62,9 1,07531 1970Forma Club Monza 80,0 85,0 90,0 90,0 96,7770R
Pineda Whelma 62,7 1,07792 1992Forma Club Monza 80,0 85,0 -90,0 85,0 91,6215R
Perego Nicoletta 61,6 1,09253 1966Forma Club Monza 77,5 82,5 -87,5 82,5 90,1313
Burchi Chiara 57,7 1,14944 1981Lazio Powerlifting 62,5 65,0 -70,0 65,0 74,7110

-72
Orsini Antonietta 63,8 1,06381 1964Lazio Powerlifting 132,5 137,5 145,0 145,0 154,2510R
Sanitante Donatella 66,8 1,02832 1960Roma Natural 67,5 -70,0 -72,5 67,5 69,4103
Galbiati Federica 69,8 0,99683 1994Forma Club Monza 50,0 55,0 -60,0 55,0 54,8240

-84
Del Duca Sara 73,9 0,95961 1954Se At Pe Roma 95,0 100,5 -102,5 100,5 96,4398R
Moscianese Maria Pia 74,5 0,95472 1963Lazio Powerlifting 70,0 75,0 80,0 80,0 76,3760

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Junior
62,7 1,0779 91,6215Pineda Whelma Forma Club Monza -631992 85,0

Master 1
63,8 1,0638 154,2510Orsini Antonietta Lazio Powerlifting -721964 145,0
74,5 0,9547 76,3760Moscianese Maria Pia Lazio Powerlifting -841963 80,0
62,9 1,0753 96,7770Galimberti Barbara Forma Club Monza -631970 90,0
61,6 1,0925 90,1313Perego Nicoletta Forma Club Monza -631966 82,5

Master 2
73,9 0,9596 96,4398Del Duca Sara Se At Pe Roma -841954 100,5
66,8 1,0283 69,4103Sanitante Donatella Roma Natural -721960 67,5

Senior
46,2 1,3615 98,7088Peti Barbara Lazio Powerlifting -471976 72,5
51,1 1,2635 85,2863Saddi Stefania Semiramide Olbia -521980 67,5
50,8 1,2692 88,8440Rodina Alessia Forma Club Monza -521975 70,0
57,0 1,1604 81,2280Masci Manuela Lazio Powerlifting -571979 70,0
57,7 1,1494 74,7110Burchi Chiara Lazio Powerlifting -631981 65,0
55,1 1,1916 83,4120Magames Gabriella Sudus Clan Solaro -571985 70,0

Subjunior
69,8 0,9968 54,8240Galbiati Federica Forma Club Monza -721994 55,0
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Junior62,7 1,077985,0 91,6215Pineda Whelma Forma Club Monza 19921
Senior46,2 1,361572,5 98,7088Peti Barbara Lazio Powerlifting 19762
Senior51,1 1,263567,5 85,2863Saddi Stefania Semiramide Olbia 19803
Senior50,8 1,269270,0 88,8440Rodina Alessia Forma Club Monza 19754
Senior57,0 1,160470,0 81,2280Masci Manuela Lazio Powerlifting 19795
Senior57,7 1,149465,0 74,7110Burchi Chiara Lazio Powerlifting 19816

Master 163,8 1,0638145,0 154,2510Orsini Antonietta Lazio Powerlifting 19647
Master 174,5 0,954780,0 76,3760Moscianese Maria Pia Lazio Powerlifting 19638
Master 162,9 1,075390,0 96,7770Galimberti Barbara Forma Club Monza 19709
Master 273,9 0,9596100,5 96,4398Del Duca Sara Se At Pe Roma 195410
Senior55,1 1,191670,0 83,4120Magames Gabriella Sudus Clan Solaro 198511

Master 161,6 1,092582,5 90,1313Perego Nicoletta Forma Club Monza 196612
Master 266,8 1,028367,5 69,4103Sanitante Donatella Roma Natural 196013

Subjunior69,8 0,996855,0 54,8240Galbiati Federica Forma Club Monza 199414
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Lazio Powerlifting1 4922 1
Forma Club Monza2 491 22
Sudus Clan Solaro4 121
Se At Pe Roma3 121
Semiramide Olbia5 91
Roma Natural6 91

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 5 risultati per ogni società  .
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,se persistesse ancora parità si
terrà conto della somma dei punti wilks




